
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Provisión de Carpetas Fotos de Alumnado EX-2024-00805791- UNC-ME#CNM

 
VISTO:

El pedido realizado por la Sra. Secretaria de Asuntos Académicos, para la adquisición de 2500 (dos mil quinientas )
carpetas de 40 cm x 26 cm aproximadamente, papel ilustración 300 grs, OPP mate exterior con marcado al medio
para el plegado, frente y reservo exterior color pleno, interior de carpetas en blanco, para ser comercializadas junto
con la fotografías anuales del alumnado.

CONSIDERANDO:

Que se han efectuado las previsiones presupuestarias pertinentes.

El informe de la Unidad Operativa de Compras del Colegio por el que se aconseja contratar la provisión de los
insumos de referencia con la firma: Juan Otero ( Imprenta Corintios) CUIT 20-17626596-6 por un importe de 826.000
(ochocientos veintiséis mil pesos) precio final con IVA Incluido por representar las ofertas más convenientes.

Por ello, 

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Artículo 1º.- Autorizar la contratación de la adquisición de 2500 (dos mil quinientas) carpetas de 40 cm x 26 cm
aproximadamente, papel ilustración 300 grs, OPP mate exterior con marcado al medio para el plegado, frente y
reservo exterior color pleno, interior de carpetas en blanco para ser comercializadas junto con la fotografías anuales
del alumnado, con la firma: Juan Otero (Imprenta Corintios) CUIT 20-17626596-6 por un importe de 826.000
(ochocientos veintiséis mil pesos) precio final con IVA.

Artículo 2º.- Instruir a la Secretaría de Asuntos Económicos del Colegio a los fines que arbitre los medios
administrativos y contables pertinentes a los efectos de concretar lo dispuesto en el Artículo 1°.

Artículo 3º.- Comuníquese, publíquese y archívese

 




	fecha: Jueves 14 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RDIR-2024-696-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-14T12:37:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-14T14:49:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-14T14:49:21-0300
	GDE UNC




